
STAROSTA 
WĄBRZESKI 

ZARZĄDZENIE Nr 14 /2001 
Starosty Wąbrzeskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 10 grudnia 2001 roku 

w sprawie powołania powiatowego zespołu ds. ewakuacji (przyjęcia) ludności na obszarze 
powiatu wąbrzeskiego na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i czas 
wojny oraz w przypadku wystąpienia innych nadzwyczajnych zagrożeń życia i zdrowia 

łudzi. 

Na podstawie Art. 4 ust. 1 pkt. 16 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami oraz § 5 ust. 1 Zarządzenia 
Nr 363/2000 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego -Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 
14 grudnia 2000 r. w sprawie organizacyjnego przygotowania ewakuacji (przyjęcia) ludności na 
obszarze województwa kujawsko-pomorskiego na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa Państwa i czas wojny 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. W celu właściwego zapewnienia sprawnego przygotowania i kierowania procesem ewakuacji 

(przyjęcia) ludności na obszarze powiatu wąbrzeskiego, w okresie zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny oraz w przypadku wystąpienia innych 
nadzwyczajnych zagrożeń życia i zdrowia ludzi, powołuję Powiatowy Zespół ds. Ewakuacji 
(Przyjęcia) Ludności 
w składzie: 

Wicestarosta; 

Podinspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych. 

3) Kierownik Sekcji Zabezpieczenia: - Etatowy członek Zarządu Powiatu 

4) Członkowie: - Komendant Powiatowy Policji, 
- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 
- Powiatowy Inspektor Sanitarny, 
- Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

i Sportu, 
- Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
- Kierownik Administracji Budowlanej i Architektury, 
- Kierownik Wydziału Komunikacji, 

2. Zespół, o którym mowa w § 1 ust. 1, w miarę potrzeby, może być poszerzony o inne osoby. 

1) Kierownik Zespołu: 
2) Kierownik Sekcji 

Organizacyjno - Planistycznej: 



£5 

- 2 -

§ 3 

W przypadku braku możliwości kierowania zespołem przez Kierownika Zespołu jego obowiązki 
przejmuje Kierownik Sekcji Organizacyjno-Planistycznej.. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2001 Starosty Wąbrzeskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 
z dnia 4 października 2001 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ewicz 

(O 


